
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 12/27-03-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 245-12/27-03-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση αποδοχής Τροποποίησης της Απόφασης ένταξης του έργου της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων με τίτλο «Αστικές και αθλητικές αναπλάσεις της Περιφέρειας Ιονίων νήσων» στο Πρόγραμμα 
«Αντώνης Τρίτσης» του Υπουργείου Εσωτερικών. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 27-03-2024 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η 
Περιφερειακή Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 25574/12/22-03-2024 πρόσκληση 
του Προέδρου της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα 
τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      

1. Ιωάννης  Τρεπεκλής   Πρόεδρος       
2. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος  
6. Αικατερίνη Μόθωναίου  Τακτικό Μέλος                  
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ. Ιωάννης  
Τρεπεκλής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 5o Θέμα: Έγκριση αποδοχής Τροποποίησης της Απόφασης ένταξης του έργου της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων με τίτλο «Αστικές και αθλητικές αναπλάσεις της Περιφέρειας Ιονίων νήσων» στο Πρόγραμμα 
«Αντώνης Τρίτσης» του Υπουργείου Εσωτερικών. 
 
Ο  Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης  και 
καταθέτει εισήγηση της Αντιπεριφερειάρχη Τομέα Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ευρωπαϊκών 
Προγραμμάτων κας  Αιμιλίας Μόσχου, η οποία έχει ως εξής: 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των παραγράφων 1 και 7 του άρθρου 241 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87), καθώς και των 
άρθρων 72, 100, 164, 186, 264, 266Α και 283 παρ. 3 του ίδιου νόμου 

ΑΔΑ: 6ΥΩ57ΛΕ-8Ν7



 

2. Το άρθρο 190 του Ν.3852/2010«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
3. Τις διατάξεις της παραγράφου 5 του άρθρου 11 και της παραγράφου 2α του άρθρου 12 του υπ’ 
αριθμ. 147 Προεδρικού Διατάγματος του «Οργανισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 
4. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13-07-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις». 
5. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 2 του ν. 3965/2011 (ΦΕΚ 113/Α΄/18-05-2011) «Αναμόρφωση 
πλαισίου λειτουργίας Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων, Οργανισμού Διαχείρισης Δημοσίου Χρέους, 
Δημοσίων Επιχειρήσεων και Οργανισμών, Σύσταση Γενικής Γραμματείας Δημόσιας Περιουσίας και άλλες 
διατάξεις», την 34/13.01.2012 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών περί «έγκρισης της 3427/22.12.2011 
απόφασης του Δ.Σ. του Τ.Π. και Δανείων με την οποία προσδιορίζονται τα στοιχεία του Ενεργητικού και 
Παθητικού που εντάσσονται στον εμπορικό κλάδο του Ταμείου» (Β΄ 55) και την 2/23510/0094/09.04.2012 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Κανονισμός του Τ.Π. και Δανείων» κατ' εφαρμογή του άρθρου 4 
του ν. 3965/2011» (ΦΕΚ 1083/Β΄).  
6. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.  
7. Τις διατάξεις του ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α΄/23-12-2014) «Για την διαχείριση τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020» και ειδικότερα τις 
διατάξεις του άρθρου 53: «Αναδιάρθρωση Ειδικών Υπηρεσιών και συγχώνευση Μονάδων Ειδικών 
Υπηρεσιών ΕΣΠΑ 2007-2013» όπως ισχύουν.  
8. Τις διατάξεις του άρθρου 69 του ν.4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις 
του άρθρου δέκατου πέμπτου του ν.4783/2021 (Α΄38) «Ειδικό Αναπτυξιακό Πρόγραμμα Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ βαθμού, Συνδέσμων Δήμων και των νομικών προσώπων των ΟΤΑ-
Τροποποίηση του άρθρου 69 του ν. 4509/2017».  
9. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25ΕΕ)», όπως ισχύει.  
10. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α΄/07-08-2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία 
και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».  
11. Τις διατάξεις της παραγράφου 5 του άρθρου 130 του ν. 4635/2019 (ΦΕΚ 167/Α΄/ 30-10-2019).  
12. Τις διατάξεις του άρθρου 49 του ν. 4647/2019 (ΦΕΚ 204 /Α’/16-12-2019), όπως ισχύουν.  
13. Τις διατάξεις του τριακοστού έβδομου άρθρου της από 20.3.2020 Π.Ν.Π. η οποία κυρώθηκε με το 
άρθρο 1 του ν.4683/2020 (ΦΕΚ 83/Α'/10-04-2020) «Κύρωση της από 20.3.2020 Π.Ν.Π. «Κατεπείγοντα 
μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, τη στήριξη 
της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και τη διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και της 
δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 68) και άλλες διατάξεις».  
14. Τις διατάξεις 4684/2020 (ΦΕΚ 86/Α’/25-4-2020) για την κύρωση της από 30.3.2020 Π.Ν.Π. «Μέτρα 
αντιμετώπισης της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις» (A΄ 75) και 
άλλες διατάξεις»  
15. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του ν. 4690/2020 (ΦΕΚ 104/Α΄/30-05-2020) για την κύρωση α) της από 
13.4.2020 Π.Ν.Π. «Μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19 και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις» (A΄ 84) και β) της από 1.5.2020 Π.Ν.Π. 
«Περαιτέρω μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού 
COVID-19 και την επάνοδο στην κοινωνική και οικονομική κανονικότητα» (Α΄ 90) και άλλες διατάξεις».  
16. Το ν.4783/2021 (Α΄38) και συγκεκριμένα τις διατάξεις του άρθρου δέκατου πέμπτου «Ειδικό 
Αναπτυξιακό Πρόγραμμα Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ βαθμού, Συνδέσμων Δήμων και 
των νομικών προσώπων των ΟΤΑ-Τροποποίηση του άρθρου 69 του ν. 4509/2017».  
17. Το π.δ. 95/1996 (ΦΕΚ 76/Α΄/06-05-1996) «Οργανισμός του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων».  
18. Το π.δ. 169/2013 (ΦΕΚ 272/Α΄/13-12-2013) «Ρύθμιση θεμάτων χορήγησης δανείων σε ΟΤΑ και σε 
άλλους φορείς από το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων».  
19. Το π.δ. 141/2017 (ΦΕΚ 180/Α΄/23-11-2017) «Οργανισμός του Υπουργείου Εσωτερικών».  
20. Την υπ’ αριθμ. 134453/23.12.2015 (ΦΕΚ 2857/Β΄/28-12-2015) κοινή υπουργική απόφαση με τίτλο 
«Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων - ΠΔΕ», όπως 
ισχύει.  
21. Την 22766/09-04-2020 (ΦΕΚ 1386/Β΄/14-04-2020) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

ΑΔΑ: 6ΥΩ57ΛΕ-8Ν7



 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Οικονομικών «Ειδικό Αναπτυξιακό Πρόγραμμα ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού, 
συνδέσμων Δήμων και Νομικών Προσώπων: ΟΤΑ Πρόγραμμα Ανάπτυξης και Αλληλεγγύης για την Τοπική 
Αυτοδιοίκηση «Αντώνης Τρίτσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
22. Την υπ.αριθμ.23774/15-04-2020 (ΦΕΚ 1610/Β΄/27-04-2020) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διάρθρωση και αρμοδιότητες της Ειδικής Υπηρεσίας 
Διαχείρισης και Εφαρμογής του Υπουργείου Εσωτερικών (ΕΥΔΕ ΥΠΕΣ)».  
23. Την υπ.αριθμ.29440/14-05-2020 (ΦΕΚ 1907/Β΄/18-05-2020) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 
με τίτλο «Έναρξη λειτουργίας της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης και Εφαρμογής του Υπουργείου 
Εσωτερικών (ΕΥΔΕ ΥΠΕΣ)».  
24. Το με αριθ. πρωτ. 680/28-11-2023 της ΕΥΔΕ ΥΠΕΣ περί διαβίβασης του Σχεδίου Απόφασης 
Τροποποίησης του έργου προς τον Αναπληρωτή Υπουργό Εσωτερικών, σύμφωνα με τη σύμφωνη γνώμη 
των μελών της Επιτροπής Αξιολόγησης του Προγράμματος ‘’Αντώνης Τρίτσης’’ όπως αποτυπώθηκε στην 
ηλεκτρονική αλληλογραφία στις 15-11-2023, 16-11-2023 και 20-11-2023.  
25. Την με αρ. πρωτ. 12302/2021/02-03-2022 (ΑΔΑ: 6Σ5Β46ΜΤΛ6-5ΘΛ) Απόφαση Ένταξης του έργου 
με τίτλο «Αστικές και αθλητικές αναπλάσεις της Περιφέρειας Ιονίων νήσων» με Δικαιούχο την Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων και εγκεκριμένο π/υ 8.917.431,01€. 
26. Την με αρ. πρωτ. 700/01-12-2023 (ΑΔΑ: 9ΩΔ546ΜΤΛ6-54Κ) Απόφαση Τροποποίησης Ένταξης του 
έργου με τίτλο «Αστικές και αθλητικές αναπλάσεις της Περιφέρειας Ιονίων νήσων» με Δικαιούχο την 
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων και εγκεκριμένο π/υ 9.046.847,81 €. 
27. Την ανάγκη για αποδοχή υλοποίησης από την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων του συνόλου των 
εγκεκριμένων έργων της 
Με την ανωτέρω (26) σχετική απόφαση εντάχθηκε στο Πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης» του Υπουργείου 
Εσωτερικών, το έργο με τίτλο «Αστικές και αθλητικές αναπλάσεις της Περιφέρειας Ιονίων νήσων» με 
Δικαιούχο την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων και εγκεκριμένο π/υ 8.917.431,01€. 
 Το έργο αποτελείται από τρία (3) υποέργα ως εξής: 
 Υποέργο 1: «Ανάπλαση και Ανάδειξη τουριστικής ζώνης από την θέση "Τσάκι" έως την Μεσογγή επί 
της Επαρχιακής οδού Κέρκυρας -Λευκίμμη» με Π/Υ 5.900.000,00€  
 Υποέργο 2: «Μελέτες για κατασκευή νέων πεζοδρομίων στις Περιφερειακές ενότητες Ζακύνθου και 
Λευκάδας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» με Π/Υ 289.644,29€  
 Υποέργο 3: «Προμήθεια και Τοποθέτηση Συνθετικού Τάπητα Στίβου, Συνθετικού Χλοοτάπητα, Παρκέ 
Γηπέδου Καλαθοσφαίρισης και Επισκευής Γηπέδου Καλαθοσφαίρισης» με Π/Υ 2.727.786,72€  
Με την ανωτέρω (27) σχετική Απόφαση εγκρίθηκε η τροποποίηση της ανωτέρω σχετικής. 
Η τροποποίηση αφορά:  
1. στην αύξηση του ποσού χρηματοδότησης κατά 129.416,80€ λόγω προσθήκης Υποέργου 4 
με τίτλο «Οριζόντιες επικουρικές δράσεις»  
2. στην αλλαγή του ΦΟΡΕΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ από την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων στην ΕΥΔΗΜΟΣ 
Α.Ε. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ.  
ΔΙΚΑΙΟΎΧΟΣ του έργου παραμένει η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων.  
Το έργο μετά την τροποποίηση διαμορφώνεται ως εξής:  
 Υποέργο 1: «Ανάπλαση και Ανάδειξη τουριστικής ζώνης από την θέση "Τσάκι" έως την Μεσογγή 
επί της Επαρχιακής οδού Κέρκυρας -Λευκίμμη» με Π/Υ 5.900.000,00€  
 Υποέργο 2: «Μελέτες για κατασκευή νέων πεζοδρομίων στις Περιφερειακές ενότητες Ζακύνθου και 
Λευκάδας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» με Π/Υ 289.644,29€  
 Υποέργο 3: «Προμήθεια και Τοποθέτηση Συνθετικού Τάπητα Στίβου, Συνθετικού Χλοοτάπητα, 
Παρκέ Γηπέδου Καλαθοσφαίρισης και Επισκευής Γηπέδου Καλαθοσφαίρισης» με Π/Υ 2.727.786,72€  
 Υποέργο 4: «Οριζόντιες επικουρικές δράσεις» με Π/Υ 129.416,80€ (δικαιούχος ΕΥΔΗΜΟΣ Α.Ε. 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ) 
Το νέο ποσό χρηματοδότησης από το Πρόγραμμα Αντώνης Τρίτσης διαμορφώνεται στα 9.046.847,81€. 
Κατά τα λοιπά ισχύουν όσα αναγράφονται στην με αρ. πρωτ. 12302/2021/02-03-2022 (ΑΔΑ: 
6Σ5Β46ΜΤΛ6-5ΘΛ) Απόφαση Ένταξης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
Σε συνέχεια των ανωτέρω : 
                                                                    Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 
1. Την έγκριση αποδοχής χρηματοδότησης για την υλοποίηση του έργου «Αστικές και αθλητικές 
αναπλάσεις της Περιφέρειας Ιονίων νήσων» που εντάχθηκε προς χρηματοδότηση στο πλαίσιο του 
Προγράμματος «Αντώνης Τρίτσης», όπως τροποποιήθηκε με το ανωτέρω αναφερόμενο (27) σχετικό, ήτοι: 

ΑΔΑ: 6ΥΩ57ΛΕ-8Ν7



 

• στην αύξηση του ποσού χρηματοδότησης κατά 129.416,80€ λόγω προσθήκης Υποέργου 4 με τίτλο 
«Οριζόντιες επικουρικές δράσεις»  
• στην αλλαγή του ΦΟΡΕΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ από την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων στην ΕΥΔΗΜΟΣ Α.Ε. 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ.  
2. την εξουσιοδότηση του κου Περιφερειάρχη για την υπογραφή της δανειακής Σύμβασης καθώς και 
των λοιπών απαραίτητων εγγράφων, για την υλοποίηση του έργου. 
 
 

 
Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, 

ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 
ΑΙΜΙΛΙΑ ΜΟΣΧΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Θεόδωρος Γαλιατσάτος δήλωσε ότι 
καταψηφίζει διότι δεν συμφωνεί με την παραχώρηση του έργου στην ΕΥΔΗΜΟΣ Α.Ε. 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Ιωάννης  Τρεπεκλής       
2. Σάββας    Κουλούρης                
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης              
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος    
5. Γεώργιος   Μάμαλος                  
6. Αικατερίνη Μόθωναίου        
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος    
     

Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω 
εισήγηση. 
 
                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 
1.Εγκρίνει την αποδοχή χρηματοδότησης για την υλοποίηση του έργου «Αστικές και αθλητικές αναπλάσεις 
της Περιφέρειας Ιονίων νήσων» που εντάχθηκε προς χρηματοδότηση στο πλαίσιο του Προγράμματος 
«Αντώνης Τρίτσης», όπως τροποποιήθηκε με το ανωτέρω αναφερόμενο (27) σχετικό, ήτοι: 
• στην αύξηση του ποσού χρηματοδότησης κατά 129.416,80€ λόγω προσθήκης Υποέργου 4 με τίτλο 
«Οριζόντιες επικουρικές δράσεις»  
• στην αλλαγή του ΦΟΡΕΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ από την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων στην ΕΥΔΗΜΟΣ Α.Ε. 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ.  
•  
2.  Εξουσιοδοτεί  τον κ. Περιφερειάρχη για την υπογραφή της δανειακής Σύμβασης καθώς και των λοιπών 
απαραίτητων εγγράφων, για την υλοποίηση του έργου. 
 
 

ΑΔΑ: 6ΥΩ57ΛΕ-8Ν7



 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 245-12/27-03-2024 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Ιωάννης  Τρεπεκλής    Σάββας    Κουλούρης              

    
Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 
Γεώργιος   Μάμαλος                
 
Αικατερίνη Μόθωναίου 

 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
  
 

ΑΔΑ: 6ΥΩ57ΛΕ-8Ν7


		2024-03-28T10:17:36+0200
	Athens




